
2021年 11月    

お取引先各位 

 

有限会社 フォーメディックス 

代表取締役  大野 隆 

 東京都新宿区市谷砂土原町 3-4-1-4F 

  TEL.03-6280-7233   FAX.03-6280-7667 

 

年末年始休業日 及び 12月末締め御請求書送付のご案内 

 

拝 啓 

 

向寒の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では、年末年始の休業日 及び、それに伴うご請求明細書の 

送付日について下記の通りとさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

また休業日前後はご注文が大変集中致しますので、お忙しい折恐れ入りますが、 

お早めにご発注下さいますようお願い申し上げます。 

    お客様にはご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程 よろしくお願い 

申し上げます。 

敬 具 

 

記 

    

【 年末年始休業期間 】 

2021年 12月 28日（火）～ 2022年 1月 4日（火） 

【 12月 31日締め 御請求明細書 送付日 】 

2022年 1月 5日（水）の午後より順次郵送 

 

■ ご注文受付・発送は、12月 24日（金）までとさせていただきます。 

■ 12月 27日（月）につきましては 12時までの営業となります。 

 

以 上 


